
REJSEBUREAUET ORIENT EXPRESS ApS

CVR-nr.: 14605290

Kirstinedalsvej 3 1 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2026

Oluf La Cour
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REJSEBUREAUET ORIENT EXPRESS ApS
Kirstinedalsvej 3 1 tv
2500 Valby
e-mailadresse: lacour@orient-express.dk
CVR-nr.: 14605290
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at udøve formueforvaltning indenfor børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 880.975 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 10.285.899 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har set i lyset af selskabets ændrede aktivitet på generalforsamlingen besluttet at ændre selskabets branchekode tilsvarende samt skifte navn til Oriexpres ApS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.363	-97.945
Personaleomkostninger	1	-44.700	-45.204
Resultat af ordinær primær drift		-66.063	-143.149
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		904.385	4.776.907
Andre finansielle indtægter		62.513	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.860	-17.223
Ordinært resultat før skat		880.975	4.616.535
Skat af årets resultat	2	-191.730	-1.032.042
Årets resultat		689.245	3.584.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		689.245	3.584.493
I alt		689.245	3.584.493

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		72.711	0
Andre tilgodehavender		2.285	5.926
Tilgodehavender i alt		74.996	5.926
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.352.529	10.609.443
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.352.529	10.609.443
Likvide beholdninger		70.372	64.343
Omsætningsaktiver i alt		10.497.897	10.679.712
AKTIVER I ALT		10.497.897	10.679.712

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.160.899	9.471.654
Egenkapital i alt		10.285.899	9.596.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.500
Skyldig selskabsskat		0	894.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		211.998	165.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.998	1.083.058
Gældsforpligtelser i alt		211.998	1.083.058
PASSIVER I ALT		10.497.897	10.679.712

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	9.471.654	9.596.654
Årets resultat	0	689.245	689.245
Egenkapital, ultimo	125.000	10.160.899	10.285.899

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	-44.700	-45.204
Personaleomkostninger i alt	-44.700	-45.204

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	-193.974	-1.032.042
Regulering vedrørende tidligere år	2.244	0
Skat af årets resultat i alt	-191.730	-1.032.042

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1